
ITTF Cadet Boys Singles B

 246 GRUA J

 288 RYBAKOV N

 022 REHOUNEK K

 065 GREEN C

 349 FALCONNIER T

 366 ALFREDSSON I

 010 KAZACHENKA V

 067 HUNTER J

 249 LAM K N

23/02 17.40 - 31 

 322 LAU E S S

 112 ZIMMERMANN K

 112 ZIMMERMANN K
5, 3, 8

8, -9, 7, 2

8, 7, 8

 288 RYBAKOV N

 065 GREEN C

 366 ALFREDSSON I

 067 HUNTER J

 227 DE BOER M

 083 KYLLIOE J

 248 LAM J

 039 WEICHERT T M

 008 SHUTOV N

 289 FAIZULLIN A

 193 KIM T

 432 JIANG K

 201 ALSUWAILEM S

 030 BECK W

 065 GREEN C

 366 ALFREDSSON I

 227 DE BOER M

 039 WEICHERT T M

 008 SHUTOV N

 193 KIM T

 030 BECK W

5, 10, 6

6, 6, -4, 6

3, 6, 10

6, -6, 8, 8

4, 9, -8, 8

9, -7, 6, 10

5, 8, -14, 3

9, 10, 10

8, -7, 9, 7

10, -2, 8, 8

7, 8, -15, 4

6, 7, 6

-4, 11, -1, 12, 9

6, 5, 9

8, -10, 9, 6

12, 8, 6

4, 4, 5

6, 7, 7

5, 6, 8

4, 4, 8

5, -10, 6, 5

 193 KIM T

 432 JIANG K

 240 FLAATTEN S

 113 DREIER S

 201 ALSUWAILEM S

 009 LIAKHAU M

 030 BECK W

23/02 17.40 - 35 

 227 DE BOER M

 286 VINOGRADOV I

 066 GRAYSON J

 083 KYLLIOE J

 248 LAM J

 200 ALSOELEM M

 039 WEICHERT T M

 365 ALESTEDT P

 008 SHUTOV N

 368 HANSSON A

 289 FAIZULLIN A

 434 RAGHAVAN A

 284 STEBUNOV A

-7, 7, 9, 4

4, 10, 1

 322 LAU E S S

 031 HANSEN A

 112 ZIMMERMANN K
-7, 9, 8, -7, 6

 201 ALSUWAILEM Salem, KSA
 009 LIAKHAU Maksim, BLR

 030 BECK William, DEN

 289 FAIZULLIN Artur, RUS

 434 RAGHAVAN Aneesh, USA
 284 STEBUNOV Alexander, RUS

 193 KIM Temirlan, KAZ
 432 JIANG Kai, USA

 240 FLAATTEN Sebastian, NOR
 113 DREIER Soren, GER

 159 NOVI Giovanni, ITA
 039 WEICHERT Thorbjorn Mindedal, DEN

 365 ALESTEDT Peter, SWE
 008 SHUTOV Nikon, BLR

 245 EEK Albert, NOR
 368 HANSSON Adam, SWE

 112 ZIMMERMANN Karl, GER
 227 DE BOER Milo, NED

 286 VINOGRADOV Ivan, RUS
 066 GRAYSON Jake, ENG

 083 KYLLIOE Joonas, FIN
 248 LAM Jona, NOR

 200 ALSOELEM Mohamad, KSA

 322 LAU Ee Shane Samuel, SGP
 031 HANSEN Alexander, DEN
 158 LANDOLFI Fabio, ITA

 288 RYBAKOV Nikita, RUS

 022 REHOUNEK Kristian, CZE
 065 GREEN Connor, ENG

 349 FALCONNIER Timothy, SUI
 366 ALFREDSSON Isak, SWE

 010 KAZACHENKA Vadzimi, BLR
 067 HUNTER Joseph, ENG

 249 LAM Khai Noah, NOR
 246 GRUA Jesper, NOR

 366 ALFREDSSON I

 112 ZIMMERMANN K

 112 ZIMMERMANN K

 193 KIM T

 008 SHUTOV N

 193 KIM T

 193 KIM T

10, 9, -5, -7, 7

6, 9, 11

7, -10, 4, -9, 10

-10, 5, 6, -4, 19

9, 9, 9

-4, 10, 2, 13

7, -6, 3, 7

Swedish Junior & Cadet Open 2019

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av BTK Safir.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2


